
I.MUNICIPALIDAD DE IOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION*

-Concede Feriqdo Legol.

LOTA, ? 1 ENE.2O15

DECRETo N" /f Il .- t

Vistos:

Lo solicitud de Feriodo Legol presentodo por el
trobojodor, conductor del Deportomento de Educoción Municipol, don José Luis

Cuevos Duron; Decreto N" ó35 del l7 de moyo de 2013 que delego firmo boio lo
fórmulo "por orden del Sr. Alcolde"; El Controto de Trobojo, suscrito entre lo l.

Municipolidod de Loto, Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor
y el trobojodor ontes mencionodo; D.F.L Nol, del 24.01.1994, "Código del Trobojo";
y en uso de los focultodes que me confieren los orts. 12" y 63" de lo Ley NolB.ó95,

Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

CONCEDASE Feriodo Legol ol trobojodor del
Deportomenlo de Educoción Municipol, que o continuoción se indico:

NOMBRE U.E PERIODO DESDE HASIA DIAS

CUEVAS DURAN JOSE TUIS DEM 2ol4 r 9.01.20r 5 05.02.2015 IA

ANÓTESE, COMUNíAUESE Y ARCHíVESE

A DE PERSONAL

tclPAt 'POR DEN DEt SEÑOR

-lnteresodo.
-Alcoldío.
-Sub-Depto. Personol
-Archivo.-

ARJON
ARIO,Í1


